ATA DA SESSÃO DO PROC. LICITATÓRIO MODO DISPUTA ABERTO

PROCESSO Nº 300/2023

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 06/2023

Protocolo TCE-RJ 492390-9/2023

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, PARA ABRIGOS

DE  PONTO  DE  EMBARQUE  E  DESEMBARQUE  DE  ÔNIBUS  PARA A CIDADE  DE

PETRÓPOLIS, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de

Referência – ANEXO I.

Aos dezessete dias do mês de julho de 2023, às dez horas, na sede da CPTRANS, sita à

Rua Alberto Torres, 115, Petrópolis-RJ, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitações

nomeada por meio da Portaria n° 40 de 15 de agosto de 2022 composta por Elrick Vieira

Domingos,  Alexandre  Eduardo  de  Lima  e  Flávio  de  Jesus  Branco.  No  dia  e  hora

mencionados no aviso de licitação, publicado no Diário Oficial do Município de Petrópolis,

o certame foi iniciado, não havendo Licitantes interessados em participar e nada a mais a

se tratar a sessão foi declarada Deserta, sendo encerrada pela Comissão Permanente de

Licitação as onze horas, lavrando-se a presente Ata que depois de lida e aprovada segue

assinada.

Elrick Vieira Domingos

Alexandre Eduardo de Lima

Flávio de Jesus Branco